
  A FOLHA 
 

 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 
Fernanda Ellen da Silva Gomes  

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Segunda-Feira, 03 de Abril de 2023 - Ano XCVI - Nº 43                  www.itabaiana.pb.gov.br 
                  www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 00016/2023 
EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Aquisição de peixes que será distribuído durante a 
semana santa às famílias carentes do Município cadastradas nos 
Programas Sociais do Governo Federal.  
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00016/2023. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023.  
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e: 
CT Nº 00082/2023 - 31.03.23 - MC ALIMENTOS MINIMERCADO 
EIRELI - R$ 61.050,00.  

Itabaiana - PB, 31 de março de 2023.  
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 

Prefeito 


